
永康新闻网永康日报社出版 社址：广电路168号 电话：87111855 广告中心电话：87138766 87332168 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳市传媒集团有限公司承印
邮编：321300 发行：中国邮政集团有限公司永康市分公司 87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

2023年9月22日 星期五

广告热线：87138766 8733216808 广而告之YONGKANG DAILY

信息我们提供 机会请你把握
传媒集团广告运营部
地址：广电路168号（广电门卫旁边）

15888909099（757577）
87138766 87332168

移坟公告
因象珠四村打造象山公园需要，凡位于象山公园内的所有坟墓需进
行迁移。请各坟主于2023年12月22日（农历十一月初十）前迁移，并自
公告之日起30日内到象珠四村办公楼2楼登记。逾期将作无主坟处理。
村联系人：徐爱君15867911956 市府网632956
村联系人：徐慧潭13806772891 市府网502891
特此公告

永康市象珠镇象珠四村村民委员会
2023年9月21日

招租公告
本公司坐落于永康经济开发区子

政路189号，现有厂房二层1000平方
米、500平方米，厂房三层360平方米
对外招租。禁止有噪音、易燃易爆、有
污染、危化品等行业，有意者请前来报
名投标。
联系电话：13665866436

676436王经理
浙江永康五金生产力促进中心有限公司

2023年9月21日

施工通告
永康市2023年普通省道养护大中

修工程项目于2023年8月22日开始实
施，至2023年12月22日结束。
实施范围：永康市2023年普通省道

养护大中修工程S322临石线、S217东永
线两条线路，桩号范围为：S322临石线
K133+500～K138+700段，计5.2KM；
S217 东永线 K27 + 040～K28 + 700、
K48+ 360～K52+ 050 段，计 5.35KM。
主要工作内容为路基、路面病害处治、路

面修复养护、路面预防养护及安全设施和
其他附属工程的施工及缺陷责任修复。
施工期间，实行半幅封闭施工，大型

车辆请绕道行驶，其他车辆及行人通过
时请注意避让，并服从现场管理人员的
指挥，确保施工及行人、车辆安全。

永康市公安局交通警察大队
永康市公路与运输管理中心
浙江正方交通建设有限公司
2023年9月22日

施工路段

施工路段

施工路段

招租公告
大园东村榔山殿综合服务中心招租

项目（第二次），具体事项公告如下：
一、建筑面积2564.48平方米，第一

层高度6.6米，第二层高度4.6米，第三层
高度4.6米，围墙内空地（水泥地）面积约
850平方米。租金标底为138元/平方米。
二、经营范围：需符合国家法律、法

规及地方政府有关规定，除食品加工、噪
音、易燃、易爆及危化品外，符合卫生、环
保、消防安全要求的行业。
三、投标人条件：中华人民共和国境

内合法注册并有效存续的法人、非法人
组织或具有完全民事行为能力的自然
人，即社会单位或个人。
四、报名时间：2023年 9月 25日至

9月28日17：00止。
五、报名地点：永康市古山镇行政服

务中心三楼。
六、联系电话：0579-89262188、

13858939145（请提前联系）。
七、报名时企业带营业执照副本、法

人代表身份证、委托书、代理人身份证原
件及复印件；个人带身份证及复印件。
永康市古山镇大园东村经济合作社
浙江诚远工程咨询有限公司
2023年9月22日

招商公告
1.大后工业区小微园有占地面积3500平方米左右，建筑面积为18000平方米

左右（三产配套用房）招商引资。

2.大后村有小微园约1万多平方米空地出租。

3.大后村有原大后初中、小学，占地约4500平方米左右出租。

4.大后村和平水库约100亩出租。

5.大后村约220米池塘整治工程招标。

联系人：胡先生13506596112、15988571238。
永康市唐先镇大后村四委
2023年9月21日

永康市自然资源和规划局
国有建设用地使用权出让公告

经永康市人民政府批准，永康市自然资源和规划局决定以拍

卖 方 式 出 让 工 业 用 地 永 康 市 象 珠 镇 建 工 小 微 企 业 园

XZ-01-M2-02a地块7-2#、7-3#厂房地块。7-2#厂房地块出让

面积为1120㎡，地上建筑面积≤5706.9㎡；7-3#厂房地块出让面积
为1120㎡，地上建筑面积≤5706.9㎡。拍卖地块带建筑方案出让，
规划设计指标和建设条件详见《永康市象珠镇建工小微企业园

XZ-01-M2-02a地块用地红线图及规划设计条件》和《象珠镇建

工小微企业园XZ-01-M2-02a地块建筑设计方案调整》。

具体公告事项请登录浙江省自然资源智慧交易服务平台（网
址：https://www.zjzrzyjy.com）查看。（注：有意向竞买者请提前

办理CA数字证书，凭数字证书在浙江省自然资源智慧交易服务平

台申请报名、报价。）

现场咨询：永康市自然资源和规划局（永康市花园大道309号

主楼4楼1405室）。

联 系 人：卢女士

咨询电话：0579-87174812

咨询时间：工作日上午8：30-11：00，下午2：00-5：00

永康市自然资源和规划局

2023年9月22日

求购出售 出租转让
招工求职 遗失声明

厂房出租

市区兴达三路二楼1800㎡
标准厂房出租，交通便

利 ， 有 货 梯

13588606869，627069

厂房出租

城西新区西塔一路，二楼

全新厂房1900㎡出租。
电话：15158918888

厂房出租

体育馆旁有300㎡至800㎡
厂房岀租，分租优先。

13735708390，698390

求德路店面幢房转让

6层现浇棚头，占地48㎡
建筑 355㎡，精装修。
18257821299

店面出租

丽州中路22号4至7号

店面4间320㎡、楼上6间
480㎡（原梦洁床上用品）
出租，证件齐全。联系：

13967450801，630581

厂房出租

永拖路25号1100㎡（一
层）、500㎡（一层）；空地

400㎡+150㎡厂房（一
层）；丽州中路店面2间。

13738967728，537728，

13967930157，670157

幢房出租

整体幢房出租，适合仓

储、电商、装配等。地址：

东 城 桐 墩 村 ，电 话 ：

13605890289。

场地出租

城西新区永二中对面4万

平方米场地出租，可停放

汽车，洗车场，新能源充

电站，建筑物料，托运站，

仓 储 等 。 联 系 电 话

13964768288/594288


